PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole ¢,Zamek

Platnost:

107323
323 |I I | m Dopravce: od 17.9.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0., Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
PRACOVNI DEN.(2) SOBOTA(©) aNEDELE (1)
tarifni 1 3 7 9 11 15 17 19 21 25 27 29 33 35 39 5 13 23 31 37
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID
NADRAZI VELESLAVIN wud B 5:45 7:15 7:45 9:201 10:251 12:251 13:051 14:051 15:051 16:05:1 17:051 18:351 20:251 22:23 6:151 10:15@ 14:15:1 18:151 22:13
Divokéa Sarka B 5:48 7:18 7:48 9:237 10:28] 12:28; 13:08; 14:08; 15:08; 16:08; 17:08] 18:38; 20:28; 22:26 6:18; 10:18; 14:18] 18:18; 22:16
x Dédina B 5:49 7:19 7:49 9:241 10:291 12:291 13:091 14:091 15:091 16:091 17:091 18:391 20:291 22:27 6:191  10:191 14:191 18:191 22:17
Obchodni centrum Ruzyné P ! ! 7:52 9:27) 10:32} 12:32} 13:12] 14:12] 15:12} 16:12} 17:12} 18:42} 20:32] 22:30 6:22) 10:22} 14:22} 18:22} 22:20
x K Letisti B 5:51 7:21 7:53 9:281 10:331 12:331 13:131 14:13:; 15:13; 16:13: 17:13: 18:43:; 20:33:1 22:31 6:231 10:231 14:231 18:231 22:21
x Terminal 3 B 5:52 7:22 7:54 9:29! 10:34! 12:34! 13:14! 14:14! 15:14! 16:14! 17:14} 18:44% 20:34! 22:32 6:24! 10:24! 14:24) 18:24% 22:22
x Na Padesatniku B 5:53 7:23 7:55 9:30; 10:35; 12:35; 13:15; 14:15; 15:15; 16:15; 17:15; 18:45; 20:35; 22:33 6:25; 10:25; 14:25; 18:25; 22:23
x U Hangéaru B 5:55 7:25 7:57 9:321 10:37r 12:371 13:171 14:171 15:171 16:17% 17:171 18:471 20:371 22:35 6:271 10:271 14:271 18:271 22:25
x Tuchoméfice,Rozc. 1 5:59 7:29 8:01 9:367 10:41} 12:41; 13:21; 14:21; 15:21; 16:21; 17:21} 18:51} 20:41; 22:38 6:30; 10:31; 14:31} 18:31; 22:28
X @ KnéZeves,Skladovy aredl 1 ! ! ! ! i 12:421 ] 14:221 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ KnéZeves,Stara hospoda 1 ! ! ! ! ! 12:43} ] 14:231 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

@ Knézeves,U Skoly 1 ! ! ! ! ! 12:441 ] 14:241 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Knézeves 1 6:01 7:31 8:03 9:38! 10:43! 12:45! 13:23! 14:25! 15:23! 16:23! 17:23! 18:53! 20:43! 22:40 6:32! 10:33! 14:33! 18:33! 22:30
KnéZeves,U Nadrazi i 1 5:13 6:02 7:32 8:04 9:39) 10:44, 12:461 13:24; 14:26: 15:24, 16:24, 17:24, 18:54; 20:44; 22:41 6:33; 10:34; 14:34; 18:34; 22:31
Stiedokluky 1 5:15 6:04 7:34 8:06 9:411 10:461 12:481 13:261 14:281 15:26! 16:26% 17:261 18:56% 20:461 22:43 6:351 10:36' 14:36% 18:36F 22:33
Stiedokluky,U Skoly 1 5:16 6:05 7:35 8:07 9:427 10:47) 12:497 13:27; 14:29; 15:27;) 16:27y 17:27y 18:57) 20:47; 22:44 6:36; 10:37y 14:37] 18:37; 22:34

x Stfedokluky,Rozcesti Cernoviéky 1 5:18 6:07 7:37 8:09 9:441 10:491 12:511 13:291 14:311 15:291 16:291 17:291 18:591 20:491 22:46 6:381 10:391 14:391 18:391 22:36
Cicovice,Velké Cicovice 2 5:21 6:10 7:40 8:12 9:47) 10:52} 12:54} 13:32] 14:34] 15:32} 16:32} 17:32} 19:02} 20:52} 22:49 6:41) 10:42} 14:42} 18:42} 22:39
Cigovice,Malé Cicovice 2 5:22 6:11 7:41 8:13 9:481 10:531 12:55:1 13:331 14:35; 15:331 16:331 17:331 19:03:1 20:53:1 22:50 6:421 10:431 14:431 18:43:1 22:40

x Okofr Kfizovatka 2 5:23 6:12 7:42 8:14 9:49! 10:54! 12:56! 13:34! 14:36! 15:34! 16:34! 17:34! 19:04! 20:54! 22:51 6:43! 10:44! 14:44) 18:44% 22:41
Okor 2 5:25 6:14 7:44 8:16 9:51; 10:56y 12:58; 13:36:1 14:38; 15:36; 16:361 17:361 19:06:1 20:56; 22:53 6:45; 10:46) 14:461 18:46: 22:43
Libochovicky 2 5:29 6:18 7:48 8:20 9:551 11:00r 13:02' 13:401 14:421 15:401 16:40F 17:40t 19:10% 21:001 22:57 6:491 10:50r 14:501 18:501 22:47

x Zakolany,Kovary,zel.zast. i 3 5:31 6:20 7:50 8:22 9:577 11:027 13:04} 13:42; 14:44; 15:42;7 16:42} 17:427 19:12; 21:02; 22:59 6:51; 10:527 14:52} 18:52; 22:49

x Z&kolany,Kovary 3 5:33 6:22 7:52 8:24 9:591 11:041 13:061 13:441 14:461 15:441 161441 17:441 19:141 21:041 23:01 6:531 10:541 14:541 18:541 22:51

x Z&kolany,u Kovar 3 5:34 6:23 7:53 8:25] 10:00} 11:05} 13:07} 13:45] 14:47} 15:45] 16:45} 17:45} 19:15} 21:05] 23:02 6:54] 10:55} 14:55} 18:55} 22:52
Zékolany wa 3 5:36 6:25 7:55 8:27) 10:02y 11:071 13:091 13:471 14:49: 15:47y 16:47: 17:47: 19:17: 21:07: 23:04 6:561 10:571 14:571 18:571 22:54

x Z&kolany,rozc.Blevice 3 5:37 6:26 7:56 8:28! 10:03! 11:08! 13:10' 13:48' 14:50' 15:48! 16:48! 17:48' 19:18! 21:08! 23:05 6:57! 10:58! 14:58! 18:58! 22:55

x Kole¢,u trafiky 3 5:38 6:27 7:57 8:29; 10:04; 11:09; 13:11; 13:49; 14:51; 15:49; 16:49; 17:49; 19:19; 21:09; 23:06 6:58; 10:59; 14:59; 18:59; 22:56
KOLEC,ZAMEK 3 5:39 6:28 7:58 8:301 10:05r 11:10r 13:121 13:501 14:521 15:50¢ 16:50f 17:501 19:20% 21:101 23:07 6:591 11:00r 15:00f 19:00% 22:57

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl .m. Prahy. B?;qu,rﬂ:u;mf,;ﬁf ;aevggpiﬁi:jgmgrﬁ;a;;gz

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni

K jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

®
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1323,v1323 Chron.: 55 Zast.: 462/14

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

X naznameni

jede v sobotu

>+ @ x

sméru Kralupy n. VIt.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
jede v pracovnich dnech

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
spoj 14 vy¢ka v zastavce "Kole ¢,zamek" pfijezdu spoje linky PID 620 ze

(nejdéle 10 minut)

A spoj 16, 22 a 32 vycka v zastavce "Kole ¢,zamek" piijezdu spoje linky PID
620 ze sméru Kladno (nejdéle 10 minut)
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

107323 Praha,Nadrazi Veleslavin - Kole €,Zamek
323 ﬂ I I Pr==1==1 Soraee od 17.9.2022
zména trasy / diversion Valenta BUS s.r.0., Mezouri 161,267 18 Karlstejn, tel. 602 305 120
[Opacny sm er PRACOVNI DEN (X) SOBOTA(©) aNEDELE (1)
tarifni 2 4 8 10 12 14 18 20 24 26 28 30 34 36 40 6 16 22 32 38
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R ®t ®t ®t ®t ®t
PID
KOLE C,ZAMEK 3 4:06 4:57 5:42 6:30 6:551A 8:09 9:271 11:271 13:171 14:071 15:071 16:071 17:071 19:271 21:27 5:001A 9:001A13:001A17:00! 21:00
x Kole¢,u trafiky 3 4:07 4:58 5:43 6:31 6:56 8:10 9:28; 11:28] 13:18] 14:08; 15:08; 16:08; 17:08} 19:28} 21:28 5:01 9:01; 13:01} 17:01; 21:01
x Z&kolany,rozc.Blevice 3 4:08 4:59 5:44 6:32 6:57 8:11 9:291 11:291 13:191r 14:091 15:09:1 16:091 17:091 19:291 21:29 5:02 9:021 13:021 17:021 21:02
Zakolany wa 3 4:09 5:00 5:45 6:33 6:58 8:12 9:30} 11:30} 13:20} 14:10} 15:10f 16:10} 17:10} 19:30} 21:30 5:03 9:03} 13:03} 17:03} 21:03
x Z&kolany,u Kovar 3 4:10 5:01 5:46 6:34 6:59 8:13 9:31; 11:31: 13:21: 14:11; 15:11; 16:11; 17:11¢ 19:31:1 21:31 5:04 9:041 13:041 17:04:1 21:04
x Z&kolany,Kovary 3 4:12 5:03 5:48 6:36 7:01 8:15 9:33! 11:33! 13:23! 14:13! 15:13! 16:13! 17:13! 19:33! 21:33 5:06 9:06! 13:06! 17:06! 21:06
x Zakolany,Kovary,zel.zast. i 3 4:13 5:04 5:49 6:37 7:02 8:16 9:34; 11:34, 13:24; 14:14, 15:14, 16:14; 17:14, 19:34; 21:34 5:07 9:07y 13:07y 17:07: 21:07
Libochovicky 2 4:15 5:06 5:51 6:39 7:04 8:18 9:361 11:36' 13:26% 14:161 15:16! 16:16! 17:16% 19:361 21:36 5:09 9:09r 13:09t 17:09t1 21:09
Okor 2 4:19 5:10 5:55 6:43 7:08 8:22 9:407 11:407 13:30; 14:20; 15:20; 16:20; 17:207 19:40; 21:40 5:13 9:13} 13:13} 17:13} 21:13
Cicovice,Malé Cicovice 2 4:22 5:13 5:58 6:46 7:11 8:25 9:431 11:431 13:331 14:231 15:231 16:231 17:231 19:431 21:43 5:16 9:161 13:161 17:161 21:16
Cicovice,Velké Cicovice 2 4:23 5:14 5:59 6:47 7:12 8:26 9:44) 11:44) 13:34} 14:24] 15:24] 16:24) 17:24} 19:44) 21:44 5:17 9:17) 13:17} 17:17} 21:17
x Stfedokluky,Rozcesti Cernovicky 1 4:26 5:17 6:02 6:50 7:15 8:29 9:47v 11:47v 13:371 14:271 15:27: 16:271 17:27v 19:471 21:47 5:20 9:201 13:201 17:201 21:20
Stiedokluky,U Skoly 1 4:28 5:19 6:04 6:52 7:17 8:31 9:49! 11:49' 13:39! 14:29! 15:29! 16:29! 17:29! 19:49! 21:49 5:22 9:22' 13:22' 17:22% 21:22
KnéZeves,U Nadrazi i 1 4:31 5:22 6:07 6:55 7:20 8:34 9:52; 11:52y 13:42; 14:32; 15:32; 16:32; 17:32y 19:52; 21:52 5:25 9:25; 13:25; 17:25; 21:25
@ Knézeves,U Skoly 1 { { { 7221 | { { { { { { { { { { { { { {
Knézeves 1 5:23 6:08 6:56 7:23 8:35 9:53} 11:53] 13:43] 14:33] 15:33; 16:33} 17:33} 19:53] 21:53 5:26 9:267 13:267 17:26; 21:26
x Tuchoméfice,Rozc. 1 5:24 6:09 6:57 7:24 8:36 9:541 11:541 13:441 14:341 15:341 16:341 17:341 19:541 21:54 5:27 9:271  13:271 17:27y  21:27
x U Hangéaru B 5:28 6:13 7:01 7:28 8:40 9:58] 11:58} 13:48} 14:38] 15:38] 16:38] 17:38} 19:58} 21:58 5:31 9:31} 13:31} 17:31} 21:31
x Na Padesatniku B 5:30 6:15 7:03 7:30 8:42; 10:001 12:001 13:501 14:401 15:40:1 16:401 17:40: 20:001 22:00 5:33 9:331 13:331 17:331 21:33
x Terminal 3 B 5:31 6:16 7:04 7:31 8:43! 10:01! 12:01! 13:51! 14:41! 15:41! 16:41! 17:41' 20:01! 22:01 5:34 9:34! 13:34! 17:34% 21:34
K Letisti B 5:32 6:17 7:05 7:32 8:44, 10:02; 12:02; 13:52; 14:42; 15:42, 16:42, 17:42, 20:02; 22:02 5:35 9:35; 13:35; 17:35; 21:35
Obchodni centrum Ruzyné P ! ! ! ! ! 10:031 12:031 13:531 14:431 15:431 16:431 17:431 20:03t1 22:03 5:36 9:36! 13:36! 17:36! 21:36
x Dédina B 5:34 6:19 7:07 7:34 8:46; 10:06; 12:06] 13:56; 14:46; 15:46; 16:46; 17:467 20:06; 22:06 5:39 9:397 13:397 17:39; 21:39
Divoka Sarka B 5:36 6:21 7:09 7:36 8:481 10:081 12:081 13:581 14:481 15:481 16:481 17:481 20:081 22:08 5:41 9:411 13:411 17:411 21:41
NADRAZI VELESLAVIN wus B 5:38 6:23 7:11 7:38 8:50] 10:10} 12:10} 14:00} 14:50} 15:50f 16:50f 17:50} 20:10} 22:10 5:43 9:431 13:43] 17:43} 21:43
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl .m. Prahy. Bf;'mslrm“xqu,;ﬁf ;aevggpiﬁi:jgmgrﬁ;a;;gz

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: V1323,v1323 Chron.: 55 Zast.: 4409/2

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




